C-CC-1367C 1
线性滑台气缸
LCV Series
LINEAR SLIDE CYLINDER LCV SERIES
新追加十字交叉滚柱型
LCV
ERL2
LCV

LCV Series
3
型号表示方法
不带开关
带开关
型号选择时的注意事项
注1： 改变行程调整范围时，请使用第6页上的橡胶缓冲
金属型挡块·橡胶缓冲型挡块。
注2： 使用缓冲器型时的行程调整范围，请参照第15页挡
块外形图中的尺寸表。
注3：接口位置请参照第15页挡块外形图。
注4： 无挡块时的标准型接口的位置为下图中�和�的位
置。
注5： 要组合使用三种挡块时，另行订购。
注6： φ6～φ8-10行程、φ12～φ25-20行程以下的
A1※※、A2※※、A5※※、A6※※无法用标准挡
块调整，为按订单生产产品。
注7： φ6～φ8-30行程以下带S※※※、D※※※、
A※※※时，如使用带2个开关，请选择F口V形开
关。
〈型号表示例〉
LCV-12-40-F2H-R-A1D
机种：线性滑台气缸   双作用·单活塞杆型
●A 缸径 ：φ12
●B 行程 ：40mm
●C 开关型号 ：无触点，2线式
  直线导线
●D 开关数 ：前端带1个
●E 其它选择项：缓冲器型
  挡块位置 1
  有侧面、底面接口
LCV S5408
机种型号
缸径A
行程B
LCV 4012 F2H※ R A1D
开关型号C
开关数D
E 选择项
● 挡块位置
1 3
2 4
符号 内   容
缸径
6 φ6
8 φ8
12 φ12
16 φ16
20 φ20
25 φ25
行程(mm)
缸径(φ)
6 8 12 16 20 25
10 10 ● ● ● ● ● ●
20 20 ● ● ● ● ● ●
30 30 ● ● ● ● ● ●
40 40 ● ● ● ● ● ●
50 50 ● ● ● ● ● ●
75 75 ● ● ● ● ●
100 100 ● ● ● ●
125 125 ● ● ●
150 150 ● ●
开关型号
直线导线 L形导线 触点 显示 导线

4
LCV Series
型号表示方法
LCV   双作用·单活塞杆型可否组合表
(各种挡块的组合)
型号符号
选择项符号 橡胶缓冲金属型挡块 橡胶缓冲型挡块 缓冲器型挡块
缸径 行程 S1 S2 S3 S4 S5 S6 D1 D2 D3 D4 D5 D6 A1 A2 A3 A4 A5 A6
LCV
φ6, φ8
10 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ー ー ○ ○ ー ー
20以上 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
φ12～φ25
10～20 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ー ー ○ ○ ー ー
30以上 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
○：可用组合   —：不可组合
开关型号
(第3页 C项)
开关型号
(第3页 C项)
开关单品型号表示方法
φ6～φ12时 φ16～φ25时
SW F2H SW T2H3
LCV Series
挡块支架单品型号表示方法
● □1(□3)□2(□4)变更时，变更为带气口挡块时使用。
□：SA
缸径
(第 3页 A项 )
LCV 12 1 DSTB
挡块安装位置
1 挡块位置 1或 4用
2 挡块位置 2或 3用
挡块部气口
无符号 无气口
D 带侧面·底面有气口
注) 底面气口通过堵头密封。
φ25使用底面气口时，购买堵头组件(LCV-25-N 2个
/1组)，来密封侧面气口。
A
B
挡块安装位置 1,2
挡块部气口 无符号、D
φ6 8
φ8 14
φ12 20
φ16 29
φ20 53
φ25 62
● 挡块支架重量 (单位：g)
5
挡块组件型号表示方法
● 挡块部和橡胶缓冲型挡块、橡胶缓冲金属型挡块或缓冲器型挡块的组件
● 从标准变为橡胶缓冲型挡块、橡胶缓冲金属型挡块或缓冲器型挡块时使用
挡块种类
S 行程调整用挡块
D 橡胶缓冲型挡块
A 缓冲器型挡块
挡块安装位置 注1
1 挡块位置 1或 4用
2 挡块位置 2或 3用
挡块接口
无符号 无接口
D 有侧面、底面接口
行程调整量 注2、注3
S01 行程调整范围5mm
S02 行程调整范围15mm
S03 行程调整范围25mm
D01 行程调整范围5mm
D02 行程调整范围15mm
D03 行程调整范围25mm
A缸径
(第3页 A项)
LCV S12 2 D
B
C
购买挡块组件时的注意事项
挡块组件中的挡块单品内置有S01/D01。
只有当安装在安装位置 1、 2 (参照第3页)
时，才请根据行程和行程调整量追加右侧所
示的部件。
型号符号
选择项符号
挡块单品
行程调整量(mm)
缸径 行程 -5 -15 -25
LCV系列
φ6 全部 S01/D01 S02/D02 ー
φ8 全部 S01/D01 S02/D02 S03/D03
φ12～φ25
10 S03/D03 ー ー
20 S02/D02 S03/D03 ー
30以上 S01/D01 S02/D02 S03/D03
—：不可对应
S02
D
注1： 安装在挡块安装位置 1、 2处时，因行程调
整量的关系随行程而变化，故请看下表。
注2： φ6时，不能选择“S03”、“D03”。
注3： 缓冲器型挡块“A”时无法选择。
机种 缓冲器型号 重量(g)
LCV-6 SKL-0804 9
LCV-8 SKL-0805 12
LCV-12 SKL-0805 12
LCV-16 SKL-1006 19
LCV-20 SKL-1208 31
LCV-25 SKL-1208 31
6
LCV Series
型号表示方法
型号符号
选择项符号
挡块单品
行程调整量(mm)
缸径 行程 -5 -15 -25
LCV系列
φ6 全部 S01/D01 S02/D02 ー
φ8 全部 S01/D01 S02/D02 S03/D03
φ12～φ25
10 S03/D03 ー ー
20 S02/D02 S03/D03 ー
30以上 S01/D01 S02/D02 S03/D03
橡胶缓冲金属型挡块·橡胶缓冲型挡块型号表示方法
● 带聚氨酯内六角止动螺钉
● 在改变行程调整范围时或设定中间行程时使用。
行程调整范围
S01 单侧5mm(标准)
S02 单侧15mm
S03 单侧25mm
D01 单侧5mm(标准)
D02 单侧15mm
D03 单侧25mm
A
缸径
(第3页 A项)
LCV 12 S02
购买挡块单品时的注意事项
请注意，只有在将行程调整用挡块单品、缓
冲器型挡块单品安装于安装位置 1、 2 (参照
第3页)时，根据行程和行程调整量的不同，
其组合如右侧所示。
ー：不可组合
缓冲器型挡块单品型号表示方法
● 缓冲器和挡块保护盖组件
● 从行程调整用挡块变为缓冲器型挡块时使用
缸径
(第3页 A项)
LCV 12 A01
挡块模块单品型号表示
● 从标准变为带行程调整用挡块、带缓冲器型挡块时使用
挡块模块
SB φ6～φ16用
SB1 φ20、25：行程≤75用
SB2 φ20、25：行程≥100用
A
缸径
(第3页 A项)
LCV 12 SB
使用缓冲器型号
注： 存在部分型号无法对应的机种。请参照第3页。
有关缓冲器型挡块的行程调整范围，请参照第
15页。
注：φ6无S03、D03。
存在部分型号无法对应的机型和行程调整范围与上述
不同的机种。
侧面配管接口用螺堵组件型号表示
缸径
(第3页 A项)
LCV 12 N (2个/1套)
挡块帽
缓冲器
内部结构及部件一览表
● LCV
No. 部件名称 材质 备注 No. 部件名称 材质 备注
1 内六角螺栓 合金钢 锌铬酸盐
14 螺堵
不锈钢 φ6～φ20
2 浮动轴套 不锈钢 钢 φ25
3 C形挡圈 钢 15 后端盖 铝合金 铬酸铝
4 活塞杆密封件 丁腈橡胶 16 后端盖密封圈 丁腈橡胶
5 前端盖 铝合金 耐酸铝 17 C形挡圈 钢 仅限φ12～φ25
6 活塞杆 不锈钢 18 缓冲橡胶(H) 聚氨酯橡胶
7 内六角止动螺钉 合金钢 19 端板 铝合金 耐酸铝
8 缓冲橡胶(R) 聚氨酯橡胶 20 内六角螺栓 合金钢 锌铬酸盐
9 活塞 铝合金 21 前端盖密封圈 丁腈橡胶
10 活塞密封件 丁腈橡胶 22 滑台 铝合金 耐酸铝
11 磁铁 塑胶 23 缸体 铝合金 硬质耐酸铝
12 平垫圈 不锈钢 24 垫片 合金钢
13 六角螺母 不锈钢 25 内六角止动螺钉 合金钢 锌铬酸盐
部件一览表
缸径(mm) 组件编号 易损件编号
φ6 LCV-6K
3  4  8  10
16  18  21
φ8 LCV-8K
φ12 LCV-12K
φ16 LCV-16K
φ20 LCV-20K
φ25 LCV-25K
易损件一览表
A部φ6的场合 A部φ8的场合 B部φ6、8的场合
LCV Series
7
A部 B部
1 1
2
1 5
20
2 63 4 7 17
18
19
1110 12 13 14 168 9 15
2120 2322
242 2 25
注1：仅φ6易损件包含 3 。
LCV Series
内部结构及部件一览表
内部结构及部件一览表
带挡块结构图
● 侧面、底部有挡块接口型(符号D)
● 无挡块接口时
No. 部件名称 材质 备注
1 挡块螺栓 合金钢 镀镍
2 六角螺母 合金钢 镀镍
3 挡块A 铝合金 耐酸铝
4 密封垫圈 聚氨酯橡胶
5 内六角螺栓 合金钢 锌铬酸盐
6 内六角螺栓 合金钢 锌铬酸盐
7 挡块模块 钢 镀镍
8 挡块B 铝合金 耐酸铝
9 挡块螺栓 合金钢 锌铬酸盐
10 缓冲橡胶 聚氨酯橡胶
No. 部件名称 材质 备注
1 挡块螺栓 合金钢 镀镍
2 六角螺母 合金钢 镀镍
3 挡块A 铝合金 耐酸铝